UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 23 /GM – PGDĐT                           Phong Điền, ngày  19  tháng  4  năm 2019
GIẤY MỜI
Tham dự Khai mạc Giải bơi học sinh tiểu học và trung học cơ sở

huyện Phong Điền lần thứ I, năm 2019

         Thiết thực chào mừng kỷ niệm 44 năm Ngày giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước ( 30/4/1975-30/4/2019); Ngày Quốc tế Lao động 01/5;
         Nhằm mục đích tăng cường rèn luyện thể lực, sức khỏe và phát triển toàn diện cho học sinh; đẩy mạnh hoạt động dạy-học bơi, phổ cập bơi qua đó góp phần hạn chế tai nạn, thương tích, tử vong do đuối nước trong học sinh trên địa bàn huyện.
         Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền tổ chức Giải bơi học sinh tiểu học và trung học cơ sở huyện Phong Điền lần thứ I, năm 2019 và trân trọng kính mời:

1. Thành phần:
- Đại diện lãnh đạo Sở GDĐT tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;
- Đại diện BTV Huyện Đoàn;
- Đại diện BGĐ Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện;
- Ban biên tập Đài Truyền thanh huyện (về dự và đưa tin);
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD & ĐT huyện;
- Đại diện Ban giám hiệu các trường TH và THCS có học sinh tham gia Giải;
2. Thời gian:  Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 27/4/2019 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Bể bơi King’s, xã Phong Hiền, huyện Phong Điền.
Nhận được Giấy mời này, Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mong quý vị đại biểu quan tâm đi đúng thời gian để Giải được thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng